Identifikācijas BKC-TI-2019/07 

1. Pretendents paciņas saturu ievieto Ziemassvētku tematikai atbilstošā maisiņā, no izturīga 
materiāla un aizsien ar krāsainu lentu. 

2. Vienas paciņas svars ne mazāk kā – 0,450 kg (četri simti piecdesmit grami). 
3. Iesaiņoto paciņu skaits – 1500 (viens tūkstotis pieci simti). 
4. Paciņas ievieto kastēs, kas ir no izturīga stingra materiāla un katrā kastē jābūt norādītam 

paciņu skaitam. 
5. Paciņas saturā minētajām konfektēm var piedāvāt ekvivalentus. Pretendentam jāpierāda, 

ka prece ir ekvivalenta. 
6. Piegādātajām konfektēm jābūt ar vismaz 3 (trīs) mēnešu derīguma termiņu, kvalitatīvām